
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

SREDNJOBOSANSKI KANTON 

OPĆINSKI SUD U BUGOJNU 

 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) ugovorno 

tijelo: Općinski sud u Bugojnu, ekonomski kod:1306002, donosi 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

 

U skladu sa pregledom ponuda u postupku javne nabavke: 

Predmet nabavke: Nabavka i ugradnja klima uređaja, 

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a: 5.990,00 KM bez PDV-a, 

Vrsta postupka: Direktni sporazum, 

dodjeljuje se ugovor ponuditelju: Smart d.o.o. - Jajce koji je ponudio ukupnu cijenu sa popustom i 

bez PDV-a u iznosu od 5.042,73 KM, odnosno sa popustom i sa PDV-om u iznosu od                                                                     

5.900,00 KM. 

 Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 46 0 Su 

116627 24 Su 8 od 10.06.2024. godine. 

  

Provedeno je istraživanje tržišta i upućena ukupno 4 zahtjeva za dostavu ponude i to sljedećim 

potencijalnim ponuđačima: Electronic Kuna d.o.o Bugojno, Dadić promet d.o.o.Bugojno i Smart 

d.o.o.Jajce i Eleketro-Team d.o.o. Bugojno 

Do ostavljenog roka je pristiglo ukupno 2 ponude. Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena 

tehnički zadovoljavajuće ponude.  

Zapisnikom o ispitivanju tržišta utvrdili smo da za procijenjeni i odobreni iznos sredstava možemo 

izvršiti nabavku pet klima uređaja. Nakon dostave ponuda utvrdili smo rang listu ponuđača. 

Najpovoljniju tehnički prihvatljivu ponudu je dostavio  Smart d.o.o Jajce 

 

Shodno navedenom, a primjenom odredbi člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14), odlučeno je kao u izreci. 

 

 

Broj: 46 0 Su 116627 24 Su 8 

Datum: 19.07.2024.godine 

_____________________________ 

Predsjednica suda 



 


